
https://nizhegorodskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-pervomayskaya-ulica-11a-24721367/

Купить помещение свободного назначения за 8 810 490 рублей на Первомайская улица, 11А

Нижегородская область, Бор, Бор, Первомайская улица, 11А

8 810 490 Р
45 182Р за м2

195.00 м2

Общая
1 из 1
Этаж

Аукцион по продаже помещения, находящегося по адресу: (Нижегородская обл., Бор, ул. Первомайская, д. 11А) Общая площадь: 195.3 м²
Начальная цена: 8 824 000,00₽ Дата окончания приема заявок: 26.05.2025 15:00:00 Дата проведения торгов: 30.05.2025 10:00:00
Кадастровые номера: 52:19:0208034:971 Помещение располагается на 1 этаже в пристройке к многоквартирному дому. В окружении
многоэтажная и индивидуальная жилая застройка. В пешей доступности находятся школа, медицинские учреждения, музеи и кафе.
Высокая транспортная доступность обеспечена близостью автобусной остановки, ж/д станции и автостанции. Ссылка на торги -
https://земля.дом.рф/auctions/542932/

 0 c 11.04.2025, обновлен 11.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79365466835



https://nizhegorodskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-pervomayskaya-ulica-11a-24721367/

Характеристики

Этажей всего 1 Этаж 1



https://nizhegorodskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-pervomayskaya-ulica-11a-24721367/

   

 


